DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA DESCARGA DE
FUNDO DE UMA CENTRAL GERADORA HIDRELÉTRICA NA ASSEMBLEIA DE PEIXES
de autoria de LUCAS BORGES DE RESENDE, YURI MALTA CALDEIRA, MARCOS
FERNANDO ALVARENGA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia
referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120078

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120078